

## **Förslag ny ledamot tillika ordförande i Utskottet för utbildningar inom bibliotek, information och IT**

### **Bakgrund**

Forsknings- och utbildningsnämnden fattar beslut om ledamöter i utbildningsutskott på förslag från akademichef.

Organisations- och beslutsordningen för utbildningsutskott, dnr 259-21, föreskriver att akademierna har att föreslå nämnden en sammansättning som på bästa sätt kan svara upp mot det ansvarsområde som utskottet erhållit (Ansvarsfördelning mellan utbildningsutskott dnr 906-21).

Då beslut fattades om nya ledamöter i rubricerat utskott för den nya mandatperioden 1 januari 2022 – 30 juni 2024 fanns inget förslag om ordförande för utskottets mandatperiod vilket föranleder detta extra val med kompletterande förslag.

Ny ledamot, tillika ordförande för utskottet för bibliotek, information och IT behöver utses och föreslås för innevarande mandatperiod och tillsvidare, dock längst till och med 30 juni 2024 med tillträdesdatum efter anslag och erforderliga beslut.

Övriga ledamöter och suppleanter i detta utbildningsutskott tillsattes av FoU-nämnden vid deras beslutsmöte 16 december 2021 och kvarstår i utskottet.

Nedanstående förslag har tagits fram efter samråd med prefekt för Institutionen för biblioteks- och informationsvetenskap och prefekt för institutionen för informatik.

Förslaget anslås på högskolans officiella anslagstavla under perioden 2022-01-24 – 2022-02-14 samt informeras på akademins webb och i personalinformation till berörda institutioner.

Synpunkter på förslaget lämnas under denna period till Martin G Erikson ([martin\\_g.erikson@hb.se](mailto:martin_g.erikson@hb.se)).

Forsknings- och utbildningsnämnden fattar därefter beslut om tillsättning av ledamot, tillika ordförande, vid sitt sammanträde i februari alternativt mars 2022.

### **Förslag**

#### **Ledamot och ordförande:**

- Universitetslektor Erik Joelsson utses till ny ledamot, tillika ordförande i utskottet under innevarande mandatperiod vilken är till och med 2024-06-30.

**Motivering**

- Erik Joelsson disputerade år 2017 i vetenskapsteori vid Göteborgs universitet, men har också en examen i biblioteks- och informationsvetenskap. Han anställdes vid Institutionen för biblioteks- och informationsvetenskap som adjunkt 2018-01-01 och befordrades till lektor 2019-01-01.

Joelssons undervisning omfattar vetenskaplighet/kritiskt tänkande samt vetenskapsteori och forskningsmetoder. Undervisning har också skett inom kurser som inkluderar användarperspektiv samt introduktionskurser i ämnet biblioteks- och informationsvetenskap. Därtill utgör Joelsson handledare och examinator på uppsatskurser på både kandidat, magister och masternivå, liksom att han har varit kursansvarig för flertal kurser. Joelsson handleder också en doktorand vid institutionen som biträdande handledare och har också erfarenhet av att handleda doktorand inom ramen för SIDA-projekt med Makerere University, Uganda.

Joelssons forskningsintressen rör främst forskningspolitiska frågor, däribland akademisk meritvärdering och incitament för öppen tillgång (open access) kontra akademiska meritvärderingssystemet med mera. Inom ramen för sin tjänst har Joelsson också åtagit sig uppdragsforskning.

Sammantaget har Joelsson en mycket bred erfarenhet av och överblick på institutionens olika program och utbildningar. Han har också gjort sig känd som en systematisk, stabil och sympatisk person, med mycket god kommunikationsförmåga och förmåga att samarbeta med alla olika kategorier av medarbetare, över gränser och ämnesområden. Dessa egenskaper gör honom särskilt lämpad för ett uppdrag som ordförande i Utbildningsutskottet.

*Martin G Erikson*  
Akademichef

# Signature page

This document has been electronically signed  
using eduSign.

eduSign